
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA  

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁKUP 1 KS TRAKTORU PRO ŠKOLNÍ FARMU NA ZEMĚDĚLCE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/8/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1421/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000140 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9363.html  

ODKAZ VVZ: ---------------- 

ODKAZ TED: ---------------- 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka traktoru pro školní farmu Na Zemědělce. To vše včetně, dopravy 

(transportu) na místo plnění určené zadavatelem, zápisu nabyvatele do RV (včetně nákladů s tím 

spojených - tzn. poplatky vyměřené a vybírané příslušnými úřady apod.), pokud je to povinnost. Předmět 

plnění musí splňovat veškeré nároky vycházející z technických a bezpečnostních norem platných v České 

republice daný typ strojů (zemědělské techniky). 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

ARBO, spol. s r.o. 

Sídlem: Hřbitovní 757, Klatovy II, 339 01 Klatovy 

IČO: 40522172 

22.02.2022  

08:19:14 

E2 

(elektronická) 

Agrowest a.s. 

Sídlem: Božkovská 397/15, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

IČO: 27961958 

22.02.2022  

14:52:14 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9363.html


2 
 

E3 

(elektronická) 

NEWIA s.r.o. 

Sídlem: Americká 404, Staňkov,  

PSČ 345 61 

IČO: 29119201 

22.02.2022  

15:58:56 

E4 

(elektronická) 

CSK AGRO s.r.o. 

Sídlem: Průmyslová 1333, Přeštice,  

PSČ 334 01 

IČO: 26355540 

23.02.2022  

10:05:43 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 9. 3. 2022 o výběru dodavatele Agrowest a.s., IČO: 27961958, se sídlem: Božkovská 

397/15, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech 

účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) 

nejnižší nabídková cena (váha 90 %), b) délka záruky (váha 10 %). 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28. 3. 2022 smlouvu s dodavatelem Agrowest a.s., IČO: 27961958, se sídlem 

Božkovská 397/15, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 2 249 000,00 

Kč bez DPH (2 721 290,00 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Klatovech 

 

 

Ing. Vladislav Smolík 

ředitel školy 

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

za zadavatele 


		2022-03-29T09:29:53+0200
	Vladislav Smolík




